Aynca Hicri 666 yılında Pervane Sinop'ta bir cami inşa
ettirmiştir. Cami'nin inşa tarihi hakkında bkz. M. Zeki Oral, "Durağan ve Bafra'da Iki Türbe", Belleten,
Sayı: 79 (1956), s. 387. Ancak medresenin ldtabesinde buranın Hicri 661 (15 Kasım 1262-2 Kasım 1263)
yılında yapıldığı yazıhdır. Bu lcitabeden anlaşıldığına göre medresenin inşası Trabzon İmparatorluğu'nun

KUZEYBATI ANADOLU YOL AĞLARI 855

muhtemelen Niksar gibi doğuya doğru uzanan diğer kentler ve küçük kasabalar
vezir Pervane tarafından kontrol ediliyordu.

geniş kapsamlı ticari faaliyetlerin meydana geldiği düşünülmesine rağmen, maalesef
bu ticaretin hacmini tam olarak ölçebilecek tarihi bilgilere sahip değiliz.22 Burada

hâkimiyeti sırasında tamamlanmıştır. D. Winfıeld ve A. A. M. Bryer, medresenin inşa tarihini Hicri 666
yılı (22 Eylül 1267-9 Eylül 1268) gibi daha geç bir zamana tarihlendirmektedirler. Anthony A. M. Bryer,
D. Winfield, The Byzıartinı Monutnents and Topography of tire Pontos,V ol. I, Washing-ton 1985, s. 72.

20 İbn Sa'id, Endülüs Tarihi ve şürlerinin yanı sıra Kıtdb el-Coğrafra adıyla coğrafi bir eser de kaleme
almıştır.